## ■

1. SACERDOTALE ad S. H. Ecclesiam consue-  
 tudinem, sacri Cone Trid. sanctionibus,  
 summorum Pontif. constitutionibus, san-  
 clorumque Patrum ac doctorum scriptis col-  
 lectum — Venetii, apud Juntas, 1587, in-4.<sup>o</sup>  
 2-3. BREVIARIUM Romanum ex decreto Cone. Tri-  
 dent. restitutum, Pii V P. M. iussu editum,  
 Clementis VIII et Urbani VIII auctoritate  
 recognitum — Venetii, sumpt. haer. Nic.  
 Pezzana, 1775, tom. 2, in-4.<sup>o</sup>  
 4. LIBER diurnus Romanorum Pontificum ex an-  
 tiquissimo cod. ms. nunc primum in lucem  
 editus opera et studio Joan. GARNIER —  
 Parisiis, apud Vid. Edin. Martini, 1680,  
 in-4.<sup>o</sup>  
 5. MISSALE (Vetus) Romanum monasticum la-  
 terane cum praef. notis et append. Eu-  
 manuelis de AZZVEDO — Romae, 1732, typis  
 Ios. Collini, in-4.<sup>o</sup>  
 6. CAEREMONIALE Episcoporum iussu Clemen-  
 ti VIII P. M. novissime reformatum — Ro-  
 mae, ex typogr. linguarum exterritorum,  
 1600, in-4.<sup>o</sup>  
 7. —— Augustae Taurinorum, 1612, in-4.<sup>o</sup>

## ■

- 1-2. LITURGIARIUM Orientalium collectio, opera  
 et studio Eusebii Renaudotii — Parisiis,  
 apud Joan. Bapt. Coignard, 1716, tom. 2,  
 in-4.<sup>o</sup>  
 3. OFFICIA propria sanctorum Hispanorum —  
 Venetii, 1696, apud Paulum Balleonium,  
 in-4.<sup>o</sup>  
 4. ORDO officiorum ecclesiae Senensis ab On-  
 aiso eiusdem ecclesiae canonico an. 1213  
 compitus; et nunc primum a Joan. Chry-  
 sost. TRONCELLI editus, et adnot. Illustratus,  
 vindicatusque — Bononiae, 1766, ex typ.  
 Lorighi, in-4.<sup>o</sup>  
 5. CAEREMONIARUM (sacrae), sive rituum ec-  
 clesiasticorum s. Rom. Eccl. libri tres —  
 Venetii, apud Juntas, 1582, in-4.<sup>o</sup>

## ■

1. MISSALE mixtum secundum regulam B. Isa-  
 poi dictum Mozarabes, praefatione, notis  
 et appendice ab Alex. Leslio ursum —  
 Romae, 1753, sumpt. Venantii Monaldini,  
 tom. 2, in-fol.

## ■

1. MISSALE Romanum — Venetii, apud Tur-  
 rinum, 1636, in-fol  
 2. —— Venetii, apud Nic. Pezzana, 1737 ,  
 in-fol.  
 3. —— (senza frontispizio), in-fog.  
 4. MISSALE propriæ Sanctorum ad usum mona-  
 chorum Sacri Ordinis Cisterciensia — Ve-  
 netii, 1701, apud Hier. Abbricciatum, in-fol.  
 5. MISSALE Ambrosianum Federici Card. Bor-  
 romae Mediolanensis ecclesiae archiepiscopae,  
 iussu denuo recognitum et editum — Me-  
 diolanum, apud her. Pacifici Ponii, 1618,  
 in-fol.  
 6. ORDO Dirinæ Sancti Joannis Chrysostomi (gr.  
 et fol.) — in-fol. (sint. loco).  
 7. SACRAHUM caeremoniarum romanae ecclesiae  
 libri tres — Venetii, 1516, exindebat Greg.  
 de Gregorii, in-fol.

## ■

1. PONTIFICALE Romanum — Venetii, apud  
 Juntas, 1520, in-fol.  
 2. —— et 1582, in-fol.  
 3-4. LITURGIA romana vetus, tria sacramentaria  
 complectens leoninianum scilicet, galasianum  
 et antiquum gregorinum, edente Iud. Ant.  
 Matalano, qui et ipsum cum aliis ritu  
 liturgis cunibit; accedunt missale gothicum,  
 missale Francorum, duo gallicana, et duo  
 omoiū velutissimū romanae ecclesiae ri-  
 tuales libri — Venetii, 1718, typis Joan.  
 Bapt. Pasquali, tom. 2, in-fol.

## ■

- 1-3. PONTIFICALE Humanum in tres partes distri-  
 butum Clementis VIII ac Urbani VIII au-  
 clorilate recognitum, nunc primum prole-  
 gomenis, et commentariis illustratum, au-  
 tore Ios. CATALANO — Romae, 1740, typis  
 Ant. de Rubeis, tom. 3, in-fol.  
 4-5. CAEREMONIALE Episcoporum in duos libros  
 distributum Clementis VIII ac Innocentii X  
 auctoritate recognitum a Benedicto XIII in  
 multis correctum; nunc vero primum com-  
 mentaris illustratum cura et studio Ios.  
 CATALANI — Romae, 1744, typis Ant. de  
 Rubeis, tom. 2, in-fol.  
 6-7. CAEREMONIARUM (sacrae), sive rituum ec-  
 clesiasticorum s. Romanae ecclesiae libri  
 tres ab Augustino PATRICO ordinatis, et a  
 MARCILO CORCYRENSI archiepiscopo primum  
 editi. Nunc vero tandem in duos tumos di-

- Iributi, ac innumeris pene mendis purgati et commentatoris aucti, auctore Ios. CATALINO — *Romanæ*, 1750-51, ex typogr. Ant. de Rubeis et Ant. Futgony, tom. 2, in-fol.
- 8-9. **LITUALE** Romanum Benedicti XIV iussu editum, et auctum perpetuis commentariis exornatum, auctore Ios. CATALINO — *Patali*, typis Seminarii, apud Joan. Manfrè, 1760, tom. 2, in-fol.
10. — Cum emendaturis Hier. BARUFFALDI — *Venetiis*, 1763, ex typ. Remondiana, in-fol.
11. **ACTA** selecta Ceremonialia s. Romanae ec-

clesiae ex variis miss. codd. et diariis saeculi XV, XVI, XVII aucta et illustrata, pluribus aliis monumentis nondum editis, collectore Joan. Bapt. GATTICO — *Romeæ*, 1753, apud haer. Joan. Laur. Barbilletti, in-fol.

12. **EYZOΛΟΓΙΟΝ**, sive **LITUALE** Graecorum complectens ritus et ordines divinae liturgiae, officiorum, sacramentorum, consecrationum, benedictionum, finierum, orationum, etc. in ista usum orientalis ecclesiae (gr. et lat.) illustratum opera Iac. Goan — *Venetiis*, ex typ. Barthol. Tararina, 1730, in-fol.

## INTERPRETES LIBRORUM LITURGICORUM.

### XCIV.

#### A

1. CAPELLIS (FRANC. MARIE) *Circulus aureus*, seu breve compendium ceremoniarum et rituum — *Venetiis*, 1670, apud Barth. Brunni, in-12.<sup>o</sup>
2. — — — *Venetiis*, 1681, typis Joan. Franc. Valvasensis, in-12.<sup>o</sup>
3. — — — *Neapolit.*, typis Franc. Molto, 1683, in-12.<sup>o</sup>
4. HIPPOLETTI (PAULI) *Ceremoniale Eucharisticum*, seu ceremoniale in omnibus ecclesiasticis functionibus enarrat Ss. Eucharistiae sacramenta — *Panormi*, typis Ant. Epifri, 1716, in-12.<sup>o</sup>
5. TITELMANNI (FRANC.) *Tractatus de expnsione misteriorum Missae* — *Lugduni*, apud Ben. Boerius, 1550, in-12.<sup>o</sup>
6. LATTAZIO (FRANC.) *Misteriosi significati delle parole, gesti e ceremonie della santa Messa* — (senza frontispizio), in-12.<sup>o</sup>
7. CONFALONIERII (Ios. ATG.) *Opusculum de celebrazione Missæ* — *Meditat. apud huc red. Pacifici Poulli*, 1620, in-12.<sup>o</sup>
8. CALENDARIUM novum ad bene mortuum per quam utile — *Panormi*, 1725, typis Vincenzi Toscani, in-12.<sup>o</sup>
9. ARNAUD (CLAUDE) *Thesauri sacrorum rituum epitome* — *Carthaginæ*, ex typogr. regii Nosocomii, 1639, in-8.<sup>o</sup>
10. — — — *Venetiis*, apud Combi, 1667, in-24.<sup>o</sup>